
Tutkintaryhmän johtajan terveiset 23.10.2020 
 
Koronatutkintaryhmä nimettiin 3.9.2020. Siitä alkaen tutkintaryhmä on kokoontunut viikottain, etänä totta 
kai. Muu työskentely on tehty pääasiassa pareittain. 
 
Työ on laaja. Kokonaisuutta lähdettiin purkamaan ottamalla yhteyksiä organisaatioihin, jotka liittyvät 
tavalla tai toisella pandemian hoitoon, ovat kärsineet siitä tai tietävät jotain tapahtumista.  
 
Tähän mennessä yhteys on otettu 70 organisaatioon. Niistä on kuultu yli 60 henkilöä. Kuulemisia on 
sovittuna useita lisää. Monista organisaatioista on pyydetty ja saatu aineistoa. Suhtautuminen on ollut 
hyvää. 
 
Organisaatiolähtöisen näkökulman lisäksi tutkintaryhmällä on aineistoja, joista pystytään tarkastelemaan 
kansalaisten tuntoja kriisin aikana.  
 
Tutkintaryhmälle annettu tarkastelujakso on 1-7/2020. Ryhmä on vielä siinä vaiheessa, että saatujen 
tietojen perusteella muodostetaan tapahtumien kulkua. Eli vastataan kysymykseen, mitä tapahtui tammi-
heinäkuussa 2020. Tähän osaltaan kuuluu myös seurausten selvittäminen. 
 
Ryhmä selvittää myös viestintää, joka on organisaatioiden sisäistä kommunikointia, viestintää eri 
toimijoiden välillä, viestintää kansalaisille sekä sitä, millaisena viesti välittyi lehdistön kautta kansalaisille.  
Tutkinnassa on pyydetty ja saatu erilaisia muiden tekemiä selvityksiä, jotka helpottavat joidenkin aiheiden 
tutkintaa. 
 
Tietojen keruuta jatketaan todennäköisesti vuoden 2020 loppuun ja niiden käsittely ja yhteenveto ajoittuu 
alkuvuoteen 2021. Sen jälkeen tutkintaryhmä on valmis analyysivaiheeseen. Todennäköisesti ryhmä käyttää 
onnettomuustutkinnassa vakiintunutta Accimap-menetelmää. Se tuottaa pohjan analyysitekstille ja 
edelleen johtopäätöksille ja suosituksille.  
 
Tutkintaselostusluonnos käy lausunnolla. Lausuntojen käsittelyn jälkeen selostus luovutetaan 
valtioneuvostolle ja samalla julkaistaan, todennäköisesti toukokuun tienoilla.  
 
Tutkinnan tarkoitus on yleisen turvallisuuden eli yhteiskunnan varautumisen parantaminen. Oikeudellista 
vastuuta ei käsitellä. 
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